
 

COMUNE DI MARENE 

PROVINCIA DI CUNEO 

_____________ 

 

DECRETO SINDACALE N. 03/2022 

 

 

Nomina NUCLEO AUTONOMO DI VALUTAZIONE (N.A.V.) 

 

 

La sottoscritta Roberta BARBERO, Sindaco del Comune di Marene, 

 

RICHIAMATA la D.G.C. n. 028 del 13/03/2018 con la quale, con modifica dell’art. 92 del 

Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, è  stata prevista la possibilità di nominare 

il Nucleo Autonomo di Valutazione in forma monocratica; 

RAVVISATA la necessità di procedere con urgenza alla nomina del Nucleo di valutazione per 

l’approvazione del Piano della Performance, la relazione sulla Performance, gli adempimenti 

connessi alla Attestazione sull’assolvimento degli obblighi di pubblicazione; 

RITENUTO di nominare il Segretario Comunale in servizio, dr.ssa Roberta Pezzini, quale Nucleo di 

Valutazione in forma monocratica per il periodo intercorrente dalla data odierna e con scadenza il 

31.12.2024, fatta salva la possibilità di revoca anticipata, al fine di avvalersi di soggetto esterno;  

 

DECRETA 

 

1. Di nominare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 92 del Regolamento sull’Organizzazione 

degli Uffici e dei Servizi e per i compiti in esso contemplati, il Nucleo di Valutazione 

dell’ente, in forma monocratica, nella persona del segretario comunale dr.ssa Roberta Pezzini, 

in possesso di tutti requisiti prescritti dalla normativa; 

2. Di dare atto che il predetto incarico ha decorrenza dalla data odierna e scadenza il 31.12.2024, 

fatta salva la possibilità di  revoca anticipata, al fine di avvalersi di soggetto esterno;  

3. Di dare atto che il predetto incarico non comporta alcun compenso aggiuntivo in favore del 

Segretario Comunale; 

4. Di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita Sezione 

“Amministrazione Trasparente – Personale – OIV”, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i...  

 

 

Marene, 13/01/2022 

                                                                                                                   IL SINDACO 

                                                                           (Roberta BARBERO) 

 

Per conoscenza e accettazione 

Il Segretario comunale 

(dott.ssa Roberta Pezzini) 

 

 


